
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η    ∆ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
6η Υγειονοµική Περιφέρεια

Πελοποννήσου-Ιονίων Νήσων-Ηπείρου
και ∆υτικής Ελλάδας

Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ Αρ.Πρωτ.:

Έχοντας υπόψη:

24/09/2013
16988

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ
Α ∆ Α:

Άρτα :
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

Ο ∆ιοικητήςΘέµα : Ανάληψη υποχρέωσης

Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 3329 (Φ.Ε.Κ 81/ 4-4-2005 τεύχος Α΄).
Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 3527 (Φ.Ε.Κ 25/ 9-2-2007 τεύχος Α΄).
Τις διατάξεις:
α . Των άρθρων 21 και 22Α του Ν. 2362/95 «Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού κ.λ.π.» όπως τροποποιηθηκε και συµπληρώθηκε µε 
τα άρθρα 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (Α 141), του Ν.∆. 496/74
       β .Του Π.∆. 118/2007 Περί προµηθειών του ∆ηµοσίου
       γ .Του Π.∆. 113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους διατάκτες (Α. 194)
4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσµευόµενης, µε την παρούσα, πίστωσης
          είναι εντός του εγκεκριµένου ποσοστού διά

Αποφασίζουµε

Εγκρίνουµε την δέσµευση πίστωσης ύψους € για την πληρωµή ισόποσης
δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων του

Κ.Α.Ε. οικ.έτος

Ο ∆ΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

1313.01
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΤΑΣ ΕΞ.

2013

και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΤΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

1313.01

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

δεκα πεντε χιλιάδες οκτακόσια εβδοµήντα δύο  ευρώ τεσσερα λεπτά
είναι εντός του διαθέσιµου ποσοστού της υπό Φορέα ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΤΑΣ ΕΞ.

και Κ.Α.Ε πίστωσης.
Καταχωρήθηκε µε α/α 1702 στο Βιβλίο
Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωµής της Υπηρεσίας µας.
Υπόλοιπο προς ανάληψη :€ 207.400,50

Ειδικός Φορέας
για την ανάγκηΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΘΟΠΕ∆ΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ

( ) € 

Ο Προϊστάµενος Οικονοµικής Υπηρεσίας

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΘΟΠΕ∆ΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ4. Την ανάγκη

ΚΑΚΟΣΙΜΟΣ ΗΛΙΑΣ

Ειδικός Φορέας

Με εντολή 

15.872,04

15.872,04

ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΔΑ: ΒΛ924690ΒΒ-ΑΟΝ


